OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44
info@tss.ru, www.tss.ru

OIPH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AfL-60C-T400-2PHM9 B KOHTEMHEPE C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

L
WWw.tss.ry

ApTukyn: 054049

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B

Asuratenn: TSS-SA-60(E) SAE 3/11,5 (M1,2,6)
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

Tb: 66 KBT

Lunsenb reHepaTop TBd 88TS cepnu Premium npou3BoanTcs Ha 6a3e opurnHabHbIX
[iBUraTesneit HOBOrO NOKOMEHNS ppaHLy3cKoro npounssoanTens Baudouin Moteurs. [n3enbHbin
reHepaTop nMeeT OTHOCUTEJIbHO BbICOKY CTOUMOCTb I'IpI/I06p8T6HI/I5I, Ho obecneymBatoT
HU3KYI0 CTOMMOCTb BbipabaTbiBaEMON 31EKTPOIHEPT UM, YTO NO3BONSET PEKOMEH0BATb UX A5
CaMbIX BaXXHbIX MoTpebuTeneil, BKNOYasn HenpepblBHbIE NPOU3BOACTBA, 06BEKThI
3ApaBooXpaHeHus, hmHaHCcoBbIN cekTop. MeHepaTop TBd 88TS cepun Premium - npsmon
KOHKYPEHT BeAyLLMM MUPOBbLIM MapkaMm Au3esbHbIX FreHepaTopoB.lapaHTus 36 Mecsues (Mnm
2000 MOTO4aCoB, B 3aBUCMMOCTM OT TOTO, YTO HAaCTYNUT paHbLUe).

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMWHaNbHAA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaIbHas, KBA
MOLHOCTb MakCMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoadmumneHT MowwHoCTH

HanpsxeHue (B)

KonnuecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIR TOK (A)

O6BEM CUCTEMbI OXTaXXAeHMs (1)
061bém TonnmeHoro 6aka (n)

TonnuBHbIV cenapaTop

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxop Tonnuea npu 75% MOLIHOCTY /4
Pacxop Tonausa npu 100% MowHoOCTM /4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fosanpas (4) 11.3

CTeneHb aBTOMaTU3aLNMN

YcTaHoBAeHHbI akkymynsTop Ah/V
WcnonHexne

Cnywwntens

[abapuTHble pa3meps ([;LU;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
MpoussoauTens Asuratens

[Buratenb

MoLWHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
Pabouuit 06bEM aBuratens (1)

EMKOCTb MacnsHoi cuctemsl (n)
MowHoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTbL PeryampoBKM HanpsXxeHus (£ %)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauns

[apaHTns, cpok (Mec)

60
75
66
82.5
0.8
400/230
3

50
108
21
150
Aa
9.2
133
17.8

2 (aBTO3amnyck)
6CT-132
KoHTelHep
MPOMBbILLMIEHHbIN
3500x2300x2470
12000

Baudouin
Baudouin 4M10G88/5
80

4,08

13

60

89

0.5

2706

2716

FyWwuTenb, TONAUBHBIA 6ak, AKB, LY
C UncpoBoON NaHesbio, CTaHLMUs 3anp.
MacaoM 1 0K

36 MecsiLeB/2000 MoTo4acoB

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ad_60s_t400_2rnm9_v_konteynere_s_avr_054049/

