## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-60С-Т400-2РНМ9 В КОНТЕЙНЕРЕ С АВР

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	60
Мощность номинальная, кВА	75
Мощность максимальная, кВт	66
Мощность максимальная, кВА	82.5
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	108
Объём системы охлаждения (л)	21
Объём топливного бака (л)	150
Топливный сепаратор	да
Расход топлива при 50% мощности л/ч	9.2
Расход топлива при 75% мощности л/ч	13.3
Расход топлива при 100% мощности л/ч	17.8
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	11.3
Степень автоматизации	2 (автозапуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	6CT-132
Исполнение	Контейнер
Глушитель	промышленный
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3500x2300x2470
Ресурс работы до кап. ремонта (ч)	12000
Производитель двигателя	Baudouin
Двигатель	Baudouin 4M10G88/5
Мощность двигателя максимальная, кВт	80
Рабочий объём двигателя (л)	4,08
Емкость масляной системы (л)	13
Мощность генератора, кВт	60
КПД генератора, %	89
Точность регулировки напряжения (± %)	0.5
Масса, кг	2706
Вес брутто (кг)	2716
Комплектация	глушитель, топливный бак, АКБ, ЩУ с цифровой панелью, станция запр. маслом и ОЖ
Гарантия, срок (мес)	36 месяцев/2000 моточасов

Артикул: 054049

Основная мощность: кВт / Резервная мощность: 66 кВт

**Напряжение: 400/230 В** 

Двигатель: TSS-SA-60(E) SAE 3/11,5 (M1,2,6)

Генератор:

Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Дизель генератор TBd 88TS серии Premium производится на базе оригинальных двигателей нового поколения французского производителя Baudouin Moteurs. Дизельный генератор имеет относительно высокую стоимость приобретения, но обеспечивают низкую стоимость вырабатываемой электроэнергии, что позволяет рекомендовать их для самых важных потребителей, включая непрерывные производства, объекты здравоохранения, финансовый сектор. Генератор TBd 88TS серии Premium – прямой конкурент ведущим мировым маркам дизельных генераторов. Гарантия 36 месяцев (или 2000 моточасов, в зависимости от того, что наступит раньше).

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru